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TERRANET DELTAR I NYTT FORSKNINGSPROJEKT 
FÖR FORTSATT UTVECKLING AV TRAFIKSÄKERHET
AstaZero*, i samarbete med flera partners, däribland Terranet AB och 
Trafikverket, startar ett nytt forskningsprojekt som pågår 2026–2027. Projektet 
finansieras av Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet, och fokuserar på att 
utveckla nya metoder för ökad trafiksäkerhet.

Terranet har sedan 2024 deltagit i både VERDAS och VERDAS 2. Det första projektet 
fokuserade på fotgängarscenarier och har varit en del av underlaget till Euro ** NCAP:s
robusthetstester som införs 2026. VERDAS 2 byggde vidare på arbetet och riktade fokus 
mot cyklister, en särskilt utsatt grupp i trafiken. Tillsammans har projekten gett viktig 
kunskap om hur förarstödssystem bör testas i verkliga situationer, kunskap som nu tas 
vidare i nästa steg genom VERDAS 3.

VERDAS 3 tar ett bredare grepp och går igenom fler typer av olycksscenarier, från bil–bil till 
händelser som rör oskyddade trafikanter som fotgängare, cyklister och förare av lätta 
tvåhjuliga fordon. Projektet ska ta fram nya testmetoder, både i verkliga miljöer och i 
simulerade tester, för att bättre återspegla trafiksituationer. Arbetet ska bidra till Euro 

 uppdaterade protokoll för 2029 och stödja utvecklingen av mer pålitliga NCAP:s
förarstödssystem.

”VERDAS 3 samlar flera starka parter kring ett gemensamt mål: att göra framtidens 
förarstödssystem mer tillförlitliga. För oss är det viktigt att vara en del av detta 
sammanhang,” säger Lars Lindell, vd för Terranet.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se

* AstaZero, ägt av RISE (Research Institutes of Sweden), är en testanläggning för 
trafiksäkerhet och automatiserade fordon. Anläggningen erbjuder forsknings- och 
utvecklingsmöjligheter för säkerhetssystem och autonoma fordonslösningar.

** Euro NCAP (European New Car Assessment Programme) är ett samarbete mellan 
europeiska länder, biltillverkare och frivilliga organisationer. De har skapat ett femstjärnigt 
säkerhetssystem för att hjälpa konsumenter och företag att välja säkrare fordon.
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Om Terranet AB (publ)
Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för 
avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon med fokus på att skydda utsatta 
trafikanter från att skadas i trafiken. Med hjälp av en unik och patenterad sensorteknologi 
laserskannar Terranets system BlincVision vägen och upptäcker objekt upp till tio gånger 
snabbare än någon annan  på marknaden i dag.ADAS-lösning
 
Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart – i 
hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market (Nasdaq: ). Följ vår resa på TERRNT-B www.terranet.se 
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se

http://www.terranet.se

